
 

 

 

Извшено е санирање на урбаната опрема во Дорфулија и Лозово и 

санирање на заштитната ограда на фудбалското игралиште за мал 

фудбал и припрема за започнување на традиционалниот ноќен турнир 

во мал фудбал. 

 

 

 

 

 





 


